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KOMPANIA PER MENAXHIMIN E DEPONIVE NE KOSOVE SH.A

Komisioni pér Selektimin, Testimin dhe Intervistimin e kandidatéve q& kané aplikuar né
Konkursin Publik t€ datés 11.05.2023 pér pozitén; Operator teknik I sektoreve dhe urematés”-ST
Ferizaj né KMDK SH.A” né pérbérje prej Jonuz Goxhuli— Kryesues,Venera Gashi— Anétare dhe
Fatos Hamzaj-Anétar bazuar né Udhézimin Administrativ Nr. 07/2017 pér rregullimin e
procedurave t€ konkursit né sektorin publik pérkatésishté Neni 10 Paragrafi 4, nxjerré kéts;

NJOFTIM

(Rezultatet e testit me shkrim)

Duke u bazuar né testimin e mbajtur me datén 08.06.2023 né€ orén 13:30, né té cilin kané marré
pjesé t€ gjithé kandidatét e ftuar dhe pas kontrollimit dhe vlerésimit t& tyre nga Komisioni pér
Selektimin, Testimin dhe Intervistimin e kandidatéve qé& kané aplikuar né Konkursin Publik pér
pozitén; “Operator teknik I sektoreve dhe urematés”-ST Ferizaj né KMDK SH.A” né pérbérje
prej Jonuz Goxhuli- Kryesues,Venera Gashi~ Anétar dhe Fatos Hamzaj-Anétar njoftojm
kandidatét me kéto rezultate;

KANDIDATET QF KANE KALUAR TESTIN ME SHKRIM

Nr. Emri Mbiemri Poenat/Pikét
01. Leotrim Xhaviti 75 piké
02. Plator Gjemajli 59 piké
KANDIDATET OF NUK KANE KALUAR TESTIN ME SHKRIM
Nr. Emri Mbiemri Poenat/Pikét
01. Elson Abazi 28 pikeé |
|

Késhilla Juridike; Kandidatét e pa kénaqur me pikét e arritur né testimin me shkrim kané té
drejt€ q€ né afat prej 3 ditésh (nga dita e njoftimit) t€ kené gasje né testin e tyre

KMDK SH.A.
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